
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICIT ACAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 2602.01/2019 

A Prego�ira da Prefeitura do Municipio de Acarau/CE - torna publico, para conhecimento 
dos interessados que no pr6ximo dia 20 de marco de 2019, as 08h30min, na Sede da 
Prefeitura localizada a Avenida Nicodemos Araujo, n° 2105, Bairro Vereador Antonio 
Livino da Silveira, Acarau/CE, estara realizando llcitacao, na modalidade PREGAO ' 
PRESENCIAL, crtterio de julgamento menor preco, tombado sob on° 2602.01/2019, com 

, o seguinte objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTiCIOS (PERECiVEIS E NAO- 
PERECiVEIS), DESTINADOS AOS PROGRAMAS DE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE ACARAU/CE, o qual se 
encontra na integra na Sede da Cornissao de Licitacao, no horario de 08h as 12h e no 
site do Tribunal de Contas do Estado ht, 1. /municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Ana 
Flavia Teixeira - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 01 DE MARCO DE 2019. 

DIARIO DO NORDESTE 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 

� . :. 



DIARIO OFTCIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XI N°044 I FORTALEZA, 01 DE MAR\.'O DE 2019 

ESTA DO DO CEARA-CA\URA \1L,ICIPAL OE IBICLITl,GA-,\\ ISO or LICITACAO-EOITAL OET0\1,\0A DE PRECOS �·0112019- 
C.\11. A Comissac Permanente de Lici1a�o da Camara \1uructpal de lbicuitinga, torna pubhco que no d1a lb de marco de 2019 :is 09:00 horas, na Sala 

• do Connssso de Licitacao, locahzada na Rua: Cap1tiio Manocl Antonio. 1692. Centro. nesta cidadc. cstara rcahzando Licitacdo. OB.TETO: PRESTAC·.:,;·l,),"'--- 
OF SERVICOS TEOllCOS CSPECIALIZAC>OS 1'A A�EA DE AO\ OCACIA I: COI\SLLTORIA JlJRiOICA JU:-. To A C.A.\IARA ,1u,1C1P co� 
IBICUITC\GA. CO�RE8'DEl\1)() A ELABORAC..\O DE PROJETO DE LEI:.. DECRETO LEGISLA rrvos. PROJETO DE Rf.SOL E c: ;<:) 
OUTRAS \.1ATERIAS DEl'-11:RESSES DA CA�1ARA t,fl,"\lCIPAL DE IBICUTNGA-CE.. \tODAllO�DE: Tomadadc Precos. 0 fd11al,IJO��cr ,<\ 
exsmmado perante a Cormssao de lic1tat;io no endereco Ji cnado e sua c6pia podera ser cedida a partir da pubhc�ilo ck,t.: a, iso. no horario dll.0;1.00 � r" 
1-t·OO horas. lbicuuinga, 28 de fevereiro de 2019. Gl...,\UBER MARClO FER.�A.'-OES NOBRE FlLHO • Presidenre da Comissao de L1cit4'9? f\ . rn 

....... \? fJ 
fST \DO DO CEA RA- PREFEITURA \11,'"\lCTP AL DE CBAJ -\RA - A VlSO DE LICIT ACAO- PRCG \0 PRESE�CIAL �· 01.026!20M"'..-f>P. Q� A Cornissao Permanente de I ic,c�3o da Prefeirura \llun1c1pal de l.,baJdrn localizad, na Rua Ju,inc,o Pereira, 514. Centro. toma publico que seen � a - 
di,po,i�ao do, inreressados o EDIT AL DO PREGAO PRESE:,,-CIAL �· 01.02612019- PP. cujo objeto � a AQUISICAO DE FR.ALDAS GERIATRI'-" · ---- 
FR, LDAS NFA vns. CADEIRA DE RODAS. \.1ULET AS E PR6TESE DE OLIIO PARA . .\ TE:-.OER A :.ECRET ARI"' DE SA UDE E SA ''EAMENTO 
DO \IIUXIC!PIO DE UBAJARA - CE. que se rcahz3ri no dta I 5 Jc \13f\'O de '.!L· 9, .Is 08 JOhs Reterido EJ1ul po.kra ser aJquirido 0,1 endereco acima, 
a parnr da data desta pubhc:a�o. no horino de 08:00 � t 2;{JOhs expediente ao p(J,l,co ou pclo portal do TC:M·CE: him wwv. tern.cc �oy br lict1,1<:0(S, 
Ubajara CE. :!.8 de Fevererro de 2019. Francrsco Alysson Alves \llcndc:s de Oliveira· Pregoeiru . ... ... ... 
LST\DO DO CE . .\RA- PR£FEITlR,\ \1t,�ICIPAL DE .\IIR \I\IA- .\\ 1�0 DE LICIT\C.\O-T0\1..\0..\. DE PRECOS v- 2019.02.27.01 
- A Comissao Permanente de llc1ta,;ao da Prefeitura Municipal cc Mirauna-CI: c xnonica ao Mmhteno Pubhco federal e Esradual e aos interessados. 
que realizars L1,1ta�o ua Modalidade Tomada de Precos I\, 2019.02 21.01. do Trpo \.1.:nor Preco. para a Conrrata�io de Empress Espe,ializada na 
Prc�t:1�:io de Servleos de Assenoria Admlnistrativa, n1 [labora,1,0 de Projetos para Capta,tio de Recurses e Presta,iio de Contas de Convenlos 
e Pro:;:ramas lirmados com o Geverno Estadual e Federat, jun to as dtversas \ecrccarias da Prefeln1ra \Junieipal de Miraima-CE. com Data de 
Abertura para o dia 20 de l\1ar,o de 2019. is 09h30min. na Seek da Com1ssao de L cit� da Prcfc11UTU �un1c1p1l de �11raima-CE. locahzada a Esplanada 
Ja Esta�ao, :,.i• 4:l3, Centro, M1raima-CE O Edita! podm ser adqw.rido junro a Cormssso de Lic1�0 ou 11nJa atraves do P,\ft31 do: Licuacoes do TCE. 
Mirajma-CE, 28 de Feverelrn de 2019. Edna.rdo Ferreira l\lagalhits- Presidente da Com.inlo de Lici11,ao . 

••• ••• •• 
EST.\.DO DO CE.ARA - PREFEITLRA :\IL�ICIPAL DE .\R.ACATJ - .\\ ISO DE [SS_\O DESERTA E RE\IARCAC-0 - PR.EGAO 
PR F.S£1'oCI .\ l, ,• 15.00111019- RP - 0 Pregoeiro do ,1umcipt0 de \ra.:ah-Cl " pubh.:o para conbecrmemo dos imeressadcs que a Sessao ccornda 
no ultimo dia ::?S de Fevereiro de ::?019. as !Oh. foi declanda OESERTA. conforme .ita .ia sessso, sendo recoorado os prazos. ficando a Sess.io marcada para 
o proximo dia 18 de :\Iar�o de 2019, iis lOb, na Sede da Comissao de P1cgoe, da Prefcuura Mw1ic1pal dcA1aca11-CE. locahzada na Rua Coronel Alc"la11.1ito. 
ts" 1272. Farias Brito. Aracau-CE. estar.i realizando a �o da pn!:,entc: Licita.;iio. tu.Jo conform,: L�pe.:ifi.:ao;oe� contidas no Termo di! Rcfero:ncia con�1on1c 
c.lo EJital.o qua! cocontra-�e disponi,el no coder� KUN. no bor.irio c.le 08b � 1::?h c no Sire btrp· mcn,qp;o• tee ce 1:PY br li,nacoe> Ar:ica.ti-CE. 28 
de fl'nreiro de 2019. Oscar Gn»jeiro Dantas "eto- Pregoeiro. 

ESTA DO DO CEAR...\ - PREFEITGR...\ \1t:.SICIP..\L DE ACARAU-A \-ISO DE LICIT A�AO- PREG,\O PRESE.SCTAL .s• 2602.01/2019 '\ 
Prcg�ira da Prefe1tura do Municipio de Acarau-CE toma public<>. 1>3ra conhecu1wnto dos tnteress;idos qul' no pro,umo d1a 20 de ;\br�o de 2019, in 
08hJOmin, i. <;cJc cJ.. Prcfcttura lo..--..liz...u • A,·emcla ?-:1codem� ArlluJO. � 2 iOS. Vcrcador An16uio l.J· lDO cl:, S1hcir.s. AcarJ'.J-CE c,t.Jr.t real.LJtlOO 
l 1c,1:u;ao. r,a \1odahdade P�;.lo Presen�ial. cnteno de Julgallk.'llto Menor P�. tonbado sob o V �60�.0I 2019. com o �guinte ObJeto: .\.qui5i�iio de 
�@ncros alimentlcios (perech tis e n:io-perec:heis), destinados aoi prognmas de responsabilidade da Secrelaria de Assist�ncia Soda I do Munidpio 
de Acarau-CE. o qu3J � encontra na integni na. Sededa Corni..�odc L1c1�ao. no hororio de Ollhas 12b e no Sue do Tnbunal dc:Cont.h do Esrado: hl!J2;L 
mumppioqc,: c,: Nv hr hcqac"�'· Ana Fla,ia Tehein - Pregoein. .......... 
1:'.�tado do Cdra • Prefeitura Municipal de liidrolindia. A Prcleitura Mumc1pal de H1drolandia. CE, por mtermed10 da Secretana Muruc1pnl de 
Admmistra�o e Finans:as, 10111a pubhco. nos termo, da Lein° 10.520,0:?, que f.r.i rcahzar Proccd1memo Lk1tat6no- Modahdade: Preglo Presenc1al p3ro 
Rcg1stro de Pr<!.;o, - N°. P\fH-250219-PPRPOI - ObJeto· RegiSLro de Prews pa-a fa .. .,,tual Aqu,si�o de pe�J, para manuten.;.lo dos ,eiculos automot1>0� 
pencncente,,"" liru.Jadc> A'11runistrathas do \lunicip10 de H1drol.ind11,CE- So...:.O P.:.bhca e lnicio da Abcnun dos En,ek.�: 14h00m do c.l1a 14 'O; :?019 
- l.<X,tl: Sede dJ Prd'citW3 \1unicipal- A\C11i<la Lriz Cam.:lo Sobnuho. o•. 6!0. Cci.t-o. C EP: f>:?.2'."().-0()(). H1dro1511d1 .. CE- 0 Edita! e Ane"<o s.: ci1contram 
d1,poniveis no Setor de Lic11a.;cks em dias de expediente nom1al. dJ.ll 07h30m111,i-. 13h00min e no ende,.-,o eletromco ht1pJ/munic1pi,ls 1ce.c.:.go\'.br 
liciiacoes. Hidrolilndia. CE. 28 de Fenreiro de 2019. Raimundo Rodrigu� de Oli,·eira - Prt�oeiro Ond:11 • 

............... 
� Est ado do Curl - Prtftitura lllunieipal de Hidrollndia_ A Prdc,tura Mumc1pal de H1drolindia CE. por uuermedio da Secrctaria Mun1c1pa, de 

Adm1nisrra�iio c Fin.m�aQ. tuma pubhco. nos tcrmos cla L.:1 n" 10.S:!0,0�. quc; ·.,n1 rcalizar Proc;c;d1m.:nto I ic11a16no- Modalidad.:: Pr.:gJo Pr�,�n�1,1I 
parJ Registro Je Pre�os- N". Pl\.1H-250::?19-PPRPO:? - Objeto: Reg1su-o de Pr�� para E,emual Aquisi�o de pneus c acess6rios Jc fab1ica,ao nacional, 
de,1 mado; a supnr as necc.'*1dJdes da fro ta de , eicul<>s da, IJmdades Admmistram a, do Murucip10 de Htdroland1a CE - Sesslo Pubhca e lnic10 da At>enur4 
do, [n,elopey Ol\h30m do d1a I& 03'.:!019- Local· $.,de da Prefe1tura t.lumcipal- ,\\<?llida Lu,z Ca,nelo Sobnnho. n• 6-10. Centro. CEP 61.2"'0·000. 
I l11lroland1aCE::-O Ediral e ,\nc�o se encontmn dispoo1 e1:, no Sctor de Ltcm,o.-, cm di:ll-de "-'ptd1t01e normal. da, o-w0mm :is 13h00m1n e no ende�n 
.:letronico http: muuicipios.tce.ce.b'O' .br1ic1txoes. Hidroliindia • CE. !8 de ft\l'rciro de ?019. Raimundo Rodrij!ues dt Olheira - Prt>jtoeiro onciAI . ... .... . . 
[SI ado do Cear:i - Prefei1ura \tunicipal dt Barroquinh:a - A, iso dt Lici1:1�0 - Preg:io Prtstncial �· 00.00- 2019- SRP A Preso.:ira do \.1um�1pio 
Jc Barroquinha - CE - roma publi,o para conhe<"imento dos ,nereo..ad<K que. ,,., proA1"10 d1a �O .ic Ma._o &.: 2019 ,h 09 OOhs. na s.:de da Com,ssilo de 
Pregcles da Prefc11ura de Barroqumha, localuada na Rua Otue de Maio, 139. Centro. Barroqulllha - CE. estara re:ihzando L1c11a�. na Modahdade Pregao 
Prcscncial. cu.10 objcto ca �clc�iio de mclhor propos1a para rcgistro de prc�os, 1,,111do futura� c cv.:ntua1s conrrnca�ocs de �Cr\'i�o� c�pcc,alizado� cm 
monuten�iio l)lecanica. prcvenu, a e corrctia. mcluindo a reposi�3o Jt �as- n.'I fn,1a d,.., elculos patnmoniai'I do Muoicipio de Barrnqumha..CE. ruJo 
tonfonne e;,pec1fica�oes conudas no TeffllO de Referincia coostante dos Ane:\.o, do F.dtt:il o q..al encontra-�e di,poni�cl no ende�o acmu mcnc1onado 
de sc�nda as quinras-feiras da, 08h00min .is 12h00m•n e de 14h00m,m as 18h00n: me nas 5a13rfeiras. d.1.> 07h00min a; 13h00min. Barroquinha - CE. 
28 dt- Fen•reiro de 2019. Rosideia da u,a .\lagalhies - Pregoeira . ... .... ... 
fatado do Cead - Prefeilura Municipal de Eusebio - E:nnto do Contnto- Processo:,. .: 2019.0?.0J.OOOI. Contratantc: Secretam de Segu'.":l�a 
Puh111.a c Ciwcl.lma ContrJ:.wo: EI.Jezer Barroso filbo. pon.,Joc do RG n' 13g--02. m-.cri.10 oo CPF n•. 19-1.671 ::?H-15. Dau da Assma1ura do Cootrnto: 
01 de feveretr<> de 2019. \'alor GlobaL O ,aJoresumado da <k,,l>e,-a e de RS 4!-.1-15,90 1Quarcnta e oi10 IDJI. ccmo e quarenta e cmco reaiJ; e oo,cnra 
t�n1.1voq. par,1 o perioc.lo i.Lt Jwayao toutratuJI iodJcad.l. -cudo o, .tlor Jc RS 4 r<i.90 (Qualro n11l trc:zcuto, c ,etcota e �ch rcai5 e nn,·cnta ccnla1 os) 
111..-,h.11,. Fun<l.JJn.:nto Legal: Arn go ::?4 - 111c1.;., X c a,11110 :!6 <la u., n• R.666 ·93_ .: u't,-ra,;oc, J)\)'tcnor.:s. ObJclo loca�.\Q do lmo,d s1ruaJu n.i Av,mdJ 
Cicero Sa. 54. Centro - Eus.-1.>to- CE V,li\encia do C\lntrat,>: 0 pcalo de loca\·au "-ride 12 (doze) mes.:,. podendo ,c:r prorrogado p.11:1 os .:xemrn,1 

· �gumtes. por tratar-se de sen-1�0 de naturcu contmuad.l, de conum acordo entre , oartes. llO'\ tl"ffll<.'6 oo arugo ;- da Lei feck-al '-1 "1' f.f>t', 93. Progn,ma: 
Ol.l.•.01.06.1:?:? 01 D.2127. func1o�nto da lrudade-S�iSPC Llemento de IA�>sa �.3.Q(U6.00. Assma pela Contr.11ada. Eheler Barro:.o F1lho. 
A�sm3 Pel3 Conmnante: Lauro da Co,ta Lene Sobrinho Ana CarnUna Conlcaorl' de Paula - Pre�idente. 

••• *** * 
Cstado do Cure - Prefti1ura \funicipal de Jardim - \,iso de Rtrirlufio O Prc,i,kntc d.o CPL de Jardim CE. toma publico ao, micrc,sados quc no 
Av1'-0 dl' L1c11a�o da Tomada de J>n>cos n• :::019.02.25.1. conige-se o nome do P·�J<k..,t<" da CPI Onde se le ·\\ o<ton Paulo Coelho dos !:>3ntos". Le,a-se: 

- ··Alberto Pinheiro Torres Neto·-. Esclarccimentos: Fone (&jl)3555-l 75�'.! (R.:?16) Jardim/CE. 27 dt fevereiro de 2019. Alberto Pinheiro Torres Neto - 
Presidente da CPL. 

£) l 

1:�c I 
MISTO --· ·� ....... - "SC c12eo:1, 1 



���wli��=�ai ����li8�3 ;iigjt�!_g �:!j�8}tllg:�Jg:�: ·.g��1{fii ��:�f{l{l�l t.!!'8g•e 
!!1&;2"'•28,a"�<:; <,iis:�ii'g ii t:-z oft-!! O• • o...r e-, c• � !f;::;{5Vo, JJ �!�1�i: !.-. e :i.1la�ii·e �/jw�z�3� .,. oa u� fi'M.O"' ;,;- 8!1�:! u:2,.0!§ 05 lco, o m "'oO ,e:t,) u�'�l'°.,.:oR..,.,5s o��- �rc2ce fflcu�· -gc.'8c. �""!ds..ij"� o��g�i'&.: :JC-OC,!i :,'QC> at;,:: 0 �i'5i 2.j ::i e88 ��"'l5�.SEo�l =i :w.g o��.Il� g-3 • "'iij7!! :.ii!�"(!s.J� eWo�� uos0�</ w-o <t!•:�ol u.�i i� .. e ,8·!!�"'-3 :g��!��;:!g.!��� �.gn�J., 9a gojo"-�� .. ��- n··e--f!o c 

3c. t�i2 8'8f�! :i�o�i<a��Q. �e��� W2.c .. "°-Sg.;,; �§cf!�o� �Et� =r1�J8H�� i!:!g!�siji w.s!E"�og ";o� 0" 3Z.!! ll,o g !*8 c af;..;if.z;i ���-B�tw �l,�pg�J'S{d 0.e-.s.11os. o:.; eo !!i, ��. 11£;�.f.2&8.! i_y:;!:0115 � o,!:S�• ... 2• "' g§•�jOi��.!! "----� <cc o�� i• 'J go • .frd:,!cogc.. Q) sr B�•"� .. ,8aC,2�! a. .. , .. ,£.£,...,-, >§,,. ocfo� lll.38E�" s=iff qiue -�'O� a •-u S�si".: 2�2u: ����f�:,i� ���;���� �i' s: f � 1f :,il-8�� �Q2za..i�"O�i: ell��.g 
C:, a.-g..,:?j 5 �i • i�i ljS 8.�·�"J!-,l<>-go,.o <_, gSc:§1� 11:>«iO• ,:,�"; i�"oo., 'f U)i�:=�cti 5£���1;� e• "O j � i::-.N i • Zi;�-cU>10 lo 1!i;�l: �- � 0-f,i .::,�c<§ .. uaiili_.: 

••l;o,] 
Jjc!:�s�o ·l_gi�J�; :,'0$:,:��; 0 g.!: � if�� ::;�.g � �o-3�1;::.:o fiJ!e:�l�i I Cl. Ct:N w::::c,z 'O , ..... 

1""0.,, ·o !Jr sn �i:a:tt! i�•.acr l,gO! c!,a�'Sgll�< ,���; ,-o-�-:i:uO· ...... ie�J!i�·i :: �... ... i a-ao; 
"J".._.,...,.,�:;; � ji��§ Ii i1p!11f'Uf[;1i �ijit if�!:!� �� ll.o!ai-.:.<,8t!',i t;ll-3� If;; uZc:ttl).,..gwoco•C::: 
UJ :iad!a£Z: <� �g".E • «· c.l'5i�}c!o;; .. s. wE0n:.g¥s.:1 . ,1,·•-!1 ��,·-�� ..,rng.,ill.no'Mji"J o ·���;ss"- Uc.! •<.g o OE! E�� I . d oh}�1°iB8.: Ol!aiz�>-c !!>�H�i .. 08,o•l"'I .. ...Jlo us�• 

.Jwi}!"ot•., "'.;" .Jfl.� g!!.!!E'-8 :g� ; .. Ji O � i8o!� � !��H -'if- g:o.,� d& l!---:U -_ �ct�e"Z._ &,rr,8f0;� !CO,.._. u��lL• a. •.2:eU • t Z ir:- .. • l g�1--;i:� e.ejll.!gg_!'!fa !!;- 14o•u""oN �tj�§i:!� I u,-8��1; cioi co"'""-3�e ,�,g:;� : ��,, ��� �!S!i i ��-ez �rJ tzur o�o�o��a �5!s'• ¥ l!t'lf!:111 �� .f�N i, �_9 (Ow iteo - 25,- ...J .... 0 

,iU] ;,;:ii g zO_a4Z-o.;S�u�.t. ;:,M>�-.ci.g:rg� ��·io�<fM � i�E i • e:f"} eo> .a: .... =>8 •<Q. .,< i�!:��fj� Q =><?5 00:c:,UJG) •. (IJ'DcX §i;�g�,a.� e.:2 ss � � ,dii3� ...... e :l<!ctga.g�o oO,Ji H :E<hii !I l!w,g ��iih:ltj ��, if� i ==1°a2�io8g��- 
�!-gf!l!H :iii .g4''--•.r• u:g t;:.-o§ ... c-o�:s 

� I 8.:.;j ::Ii� I � .g .J!!-0-'1.:,-..u;-o �-- .<ig;� z�� • e ::-3� . �1::��i'; co!Dt.? ..: I! 0 .tfSl.. • :)O 8 Z l E ! :,O ... '5c1., 2 o�'? ! E�� !�i;
0 :,t.'!.,a:: :3 ... iO-l:l�:; g::!8j� g i;-:1 �ilitlff!� e�li�i;��Q �f��i i� ·- !::,....·.::� !�1:,·vt-:::E •j l:�i' <>ij!c� �J·ies=�z "'�"!.ii: WN .5.n- � � 1 lg z.2�a., o·, �� !l,gs�&ilj ... ��s=8i� :g �.., • .c:: O w:2ts�Wff.ge �iii �;'·sjo§j� �31 ill o ... g Rl!o Uiloc•l-"" ft ...... , __ -3iJi a..Oj ·� I.Uo uJJ.i.. c .!; wz� o. < r.,.i � i Q.�i�oai 1;!; f:;i i�-:�t ;-8 .§1 fzc:t��!;t "'" �o • «go-:i. -8-,-o g;;.,�a:gfJl "Oa.(1)"°!1 -:,�o�u. il=�P�fM ��E oigo oa:'.•o§� ·��g""i.ifji I .Ji ,:::, • ;�1- �& ! I z l?�<Q..� ::i'E'"' Q>'Q 's'J�H3i I .urc C'Oo!JO -s ! � �:!!'; Eit].,:Q g�g .. ;-' --ci; ,:, c..:,oogz--� k"liB �a� �15 9

�J!1irit::.�� g � �o�",-,"'c.g �o�l! �of � .. �g.J �z.,.:t�;s !I 0 ���Q�g Zt11 ��%0 o u OJ� .... i§ "' CZ 1i •--gci,_t �!:g§go ;_ �8jj�� �=>gt..;l2ii� �st!�::lr§� �ffi.«> .i;E• <>::.lo"' • .,. ';- �i .... ir-8 .. �:! �:�ii�;,� u,aW::,. XU.·� 
01 !I e� E.!san �-8ijili R u_,c•� �-.URN-! ui:ts�!a� ow�8�:1i�J!I ·��2:§ u�J�j .. �l < �wz...u-i: o�41i .. O oc:-32 .. �

_ll�: 
� goi!..,g;:I OQ�o I i�wo•..,co O.U.g ........ 0.,. Oo: g�}E:::;;.5 o t� .g o}&: 8 wO��al!!.H� I 

QQ.C f •O o�_..,1-8 �e�>q2i�� 0: 0 .g � g .3·�if CQ.-z -<3 i 41.a, o,,:, .. < 0 o03oa.:g�j g�:,IE Wo"' Cit 0�1i�nd! =is ��v,f��o 1 �g.��tnnj.siil:H �:�d1�.,.� g�i, J �6��2tt;� Oo·--041 ! 
��§,1:,ig.!t o .. "J§ .. •�o 

���5ee0zJcj�Q � <uo.c !l.t.>oi, �ffl�����h8 ffit:f•oBO E s�agsi; ii�� tn�alil�: I� ��-eJ=i0� ";�. ;!§!.&J.!<;i f!ii�I; WC.. -1:S ! 4 I :��-8!!!-l: .. W � • U <�C � WU:f�>UO��W :f 9�:J-3'&e i� 


